平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由

 売上高につきましては、ベトナムの子会社におきましては概ね予想通り推移したものの、工作機械部門及び部品部門に
おきましては、東日本大震災による自動車メーカーの生産縮小による影響が予想以上に大きく、設備投資に対する慎重感
が厳しかったこと等により当初予想を下回る見込みであります。
 利益面につきましては、売上高が当初予想を下回ったことにより、当初予想を下回る見込みであります。

 通期の業績予想につきましては、平成23年5月13日に公表した予想を修正しておりません。

以 上

平成23年11月2日
各 位

上場会社名 株式会社 ヤマザキ

代表者 代表取締役社長 山崎 好和

（コード番号 6147）

問合せ先責任者 常務取締役総務部長 佐々木 雅通

（TEL 053-434-3011）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,091 △49 △69 △74 △17.00

今回修正予想(B) 905 △61 △88 △92 △21.13

増減額(B-A) △186 △12 △19 △18

増減率(%) △17.0 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 1,193 △66 △88 △102 △23.59